

VS Holding, Ikast ApS
Mejsevej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 86 64 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Villy Juhl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | VS Holding, Ikast ApS Mejsevej 16 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 28 86 64 96 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Direktion | Villy Juhl Sørensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Dattervirksomhed | POMM ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 115 tkr. mod et overskud i 2021 på 760 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 676 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 27.024 | 40.389 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.192 | -34.692 |
| Resultat før finansielle poster | 8.832 | 5.697 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -101.123 | 780.703 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -22.800 | -26.726 |
| Resultat før skat | -115.091 | 759.674 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -115.091 | 759.674 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -101.123 | 260.703 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 498.971 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.968 | 0 |
| Disponeret i alt | -115.091 | 759.674 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.139 | 31.831 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>24.139</u> | <u>31.831</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.555.423 | 1.656.546 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.555.423</u> | <u>1.656.546</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.579.562</u> | <u>1.688.377</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 613.386 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 5.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>618.386</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.102</u> | <u>22.898</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>621.488</u> | <u>22.898</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.201.050</u> | <u>1.711.275</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 159.580 | 260.703 |
| Overført resultat | | -960.315 | -946.347 |
| Egenkapital i alt | | <u>-675.735</u> | <u>-560.644</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 19.445 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.869.028 | 2.241.063 |
| Anden gæld | | 7.757 | 11.411 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.876.785</u> | <u>2.271.919</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.876.785</u> | <u>2.271.919</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.201.050</u> | <u>1.711.275</u> |
| | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | -1.445.318 | -1.320.318 |
| Resultatandel | 0 | 260.703 | 498.971 | 759.674 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 260.703 | -946.347 | -560.644 |
| Resultatandel | 0 | -101.123 | -13.968 | -115.091 |
| | 125.000 | 159.580 | -960.315 | -675.735 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 22.800 | 26.726 |
| | <u>22.800</u> | <u>26.726</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 141.545 | 141.545 |
| Tilgang i årets løb | 10.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>152.045</u> | <u>141.545</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -109.714 | -91.522 |
| Årets af-/nedskrivninger | -18.192 | -18.192 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-127.906</u> | <u>-109.714</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>24.139</u> | <u>31.831</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.395.843 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.395.843 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.395.843 | 1.395.843 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 260.703 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -101.123 | 702.364 |
| Udbytte | 0 | -520.000 |
| Opskrivning ved ændring af regnskabsprincip | 0 | 78.339 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 159.580 | 260.703 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.555.423 | 1.656.546 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos VS Holding, Ikast ApS |
|------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| POMM ApS, Ikast-Brande | 100 % | 1.555.423 | -101.123 | 1.555.423 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 146 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.